

conto economico		CONSUNTIVO 2021	BUDGET 2022				
			TOTALE	TPL	RETE	UNI	SERVIZI EXTRA
A	VALORE DELLA PRODUZIONE						
1	ricavi delle vendite e prestazioni	1.682.849	1.769.795	459.795	1.000.000	-	310.000
2	variazioni rimanenze magazzino	- 18.845	0	-	0	-	-
3	rimanenze lavori	4.223	-	-	-	-	-
4	incremento immobilizz.	-	-	-	-	-	-
5	altri ricavi e proventi	859.138	586.971	-	50.000	120.000	416.971
5*	altri ricavi (contributi c/esercizio)	169.490.027	180.682.649	172.985.556	2.714.173	4.900.000	82.920
	Totale valore della produzione (A)	172.017.392	183.039.415	173.445.351	3.764.173	5.020.000	809.891
B	COSTI DELLA PRODUZIONE						
6	per materie prime	391.894	443.500	23.000	184.500	236.000	-
7	per servizi	165.235.640	175.805.784	172.408.149	1.871.519	1.526.117	-
8	per godimento di beni di terzi	146.399	153.770	62.200	19.730	71.840	-
9	per il personale:						
a	salari e stipendi	3.901.805	4.139.758	564.645	925.776	2.180.958	468.380
b	oneri sociali	1.109.861	1.298.896	158.341	306.368	711.943	122.244
c	t.f.r.	244.888	259.928	39.001	61.070	135.974	23.884
e	altri costi (premio)	200.000	239.834	59.245	74.149	84.977	21.463
	totale personale	5.456.554	5.938.416	821.231	1.367.363	3.113.852	635.971
10	ammortamenti e svalutazioni:						
a	amm.to immob. immateriali	81.703	108.483	14.124	83.970	10.389	-
b	amm.to immob. materiali	406.548	412.949	255.648	117.077	40.225	-
c	altre svalutazioni	109.828	-	-	-	-	-
	totale ammortamenti e svalutazioni	598.079	521.432	269.772	201.047	50.613	-
11	variazioni rimanenze		-	-	-	-	-
12/13	accantonamenti	210.000	-	-	-	-	-
14	oneri diversi di gestione	114.370	99.016	24.200	26.810	48.006	-
	Totale costi della produzione (B)	172.152.936	182.961.918	173.608.551	3.670.968	5.046.428	635.971
	DIFF. VALORE/COSTI PRODUZ. (A-B)	- 135.544	77.497	(163.200)	93.205	- 26.428	173.920
C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI						
15	proventi da partecipazioni	1.104.473					
16	altri proventi finanziari:	221					
d	prov. div. dai precedenti	-	0	-	-	-	-
	totale proventi finanziari	1.104.694	0	-	-	-	-
17	interessi e altri oneri finanziari	(19.072)	(7.000)	(1.500)	(450)	(5.050)	0
	Totale proventi ed oneri finanziari (C)	1.085.622	(7.000)	(1.500)	(450)	(5.050)	0
D	RETT. VALORE ATT. FINANZ.						
19	svalutazioni						
a	di partecipazioni						
	Totale rettifiche (D)						
	RISULTATO PRIMA D.IMPOSTE (+A-B+C+D)	950.078	70.497	(164.700)	92.755	(31.478)	173.920
20	IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO	(269.085)	(45.270)	50.360	(31.870)	(12.852)	(50.907)
21	utile (perdita) dell'esercizio	680.993	25.227	(114.340)	60.884	(44.330)	123.013
				di cui costi comuni totali			
				(816.708)	(245.012)	(571.696)	

IRES	24%	(16.919)	47.083	(22.261)	0	(41.741)
IRAP	3,9%	(28.351)	3.277	(9.609)	(12.852)	(9.167)
		(45.270)	50.360	(31.870)	(12.852)	(50.907)